
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 29,02 1 2211 0 1 27 20

Т2 40,38 9 2198 2 0 2 27 21

Т3 58,00 17 2472 8 х 1 2 28 21

5 2208 10 11 2 2 28 22

Досу. 7 11 2418 1 3 2 29 22

Реал. 4 2 2427 3 3 29 23

8 2193 4 3 29 24

4 2205 5 32 4 4 29 25

10 2195 5 4 29 26

6 2206 5 5 30 26

13 2197 6 5 31 26

15 2199 1 х 45 7 5 31 27

3 2228 7 6 32 27

18 2210 8 8 6 32 28

7 2466 8 7 32 29

9 7 32 30

А 2212  х 10 7 33 30

Б 2213 11 7 34 30

Ц 12 7 34 31

Д 12 8 35 31

7 Мин 15 22.0 35.0 42.0 46.0 52 59 13 8 35 32

М Игр 5 5 17 18 5 17 17 13 9

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 22,58 2 2436 15 10

Т2 44,15 3 2476 х 15 11

Т3 4 2434 5 х 22 16 11

5 2177 16 12

Досу. 2 6 2171 8 29 36 16 13

Реал. 2 9 2180 5 17 13

10 2175 8 17 17 14

11 2184 х 6 32 46 46 18 14

12 2182 18 15

13 2181 2 19 15

14 2174 2 20 15

16 2176 1 20 16

17 2172 1 59 21 16

19 2173 22 16

7 2435 22 17

22 18

А 2164 23 18

Б 2165 23 19

Ц 24 19

Д 25 19

7 Мин 28 55 26 19

М Игр 6 6 26 20
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Трајковски Ненад

Тодоров Л

Неделковски Б

Србиновски А

Апостоловски А

Јовановски Г

Величковски Н

Екипна казна
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Мерач на време

Др.Кристијан Тодоровски

Тодоровски Бојан

Зафировски Тони

Ѓорѓиев Боро

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

х

 Велков Блаже

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Ристов Р

Петров К

Димовски Б

Малцев М

Велков Ѓ
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Ѓорѓиевски С

црвен

Витанов В

Илиев С

Стефановски Б

Голови

Иванов П

Полувреме

18 15

Краен Резултат

35

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 300
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Натпревар
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Македонија Ѓорче Петров

ГРК  Тиквеш 2015
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ЕКИПА А

Тајм аут

Николовски С

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Неделковски Т

Скопје

Скопје

Скопје

Јовановски Стојанче

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Андонов Виктор

Спасовски М

Равмановски Џ

Јанчев А

Анѓелков И
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3/26/2017 Сала: Кочо Рацин18:30

Петров Ќ

Ѓорѓевски А

Окардов Р

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


